
入札日時 令和2年3月18日（水）　午後1時30分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

工事（委託）名 皇子が丘公園駐車場整理業務委託

場所 大津市皇子が丘一丁目ほか

概要 駐車場整理業務

期間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

落札額 円

契約先

予定価格 円

no

1

2

3 落札

4

5

6

7

8

9

10

11

欠席

辞退

250,000

アイガード有限会社

大戸警備保障株式会社

4,840,000

2,750,000

辞退

2,750,000

非公表

見積金額（税込）

大戸警備保障株式会社

株式会社ハイキューブ

株式会社パイオニアガード
大津営業所 6,050,000

内消費税額

開札結果表（閲覧用）

株式会社日本警綜　大津支店

3,300,000

警備開発株式会社 滋賀支社

新大阪警備保障株式会社

株式会社トムソン

ジャパン警備保障 3,256,000

綜合警備保障株式会社　滋賀支社 欠席

4,950,000

欠席

業者名

株式会社ＮＹＳ





入札日時 令和2年3月18日（水）　午後1時40分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

工事（委託）名 皇子が丘公園ほか門扉開閉業務委託

場所 大津市皇子が丘一丁目ほか

概要

期間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

落札額 円

契約先

予定価格 円

no

1

2

3

4

5

6

7

8 落札

9

10

辞退

欠席

285,610

辞退

欠席

辞退

3,141,710

開札結果表（閲覧用）

株式会社日本警綜　大津支店

株式会社ハイキューブ 5,316,740

大戸警備保障株式会社

内消費税額

3,149,025

アイガード有限会社

門扉開閉業務

株式会社トムソン

新大阪警備保障株式会社

見積金額（税込）業者名

非公表

欠席

警備開発株式会社 滋賀支社 7,250,100

株式会社ＮＹＳ

株式会社トムソン 3,141,710

ジャパン警備保障

綜合警備保障株式会社　滋賀支社



11 9,666,800株式会社パイオニアガード
大津営業所


