## 開札結果表(閲覧用)

入札日時		令和2年3月18日(水) 午後1時30分~						
執行課		公益財団法人大津市公園緑地協会事業課						
工事(委託)名		皇子が丘公園駐車場整理業務委託						
場所		大津市皇子が丘一丁目ほか						
概要		駐車場整理業務						
期間								
契約方法		指名競争入札						
———————— 落札額		2,750,000 円						
契約先		大戸警備保障株式会社						
予定	価格	非公表    円						
no		業者名		見積金額(税込)	内消費税額			
1	アイガード有限会社			欠席				
2	株式会社	株式会社NYS		欠席				
3	大戸警備保障株式会社		落札	2,750,000	250,000			
4	4 警備開発株式会社 滋賀支社			4,950,000				
5	新大阪警備保障株式会社			辞退				
6	ジャパン警備保障			3,256,000				
7	綜合警備保障株式会社 滋賀支社			欠席				
8	株式会社トムソン			3,300,000				
9	株式会社日本警綜 大津支店			辞退				
10	0 株式会社ハイキューブ			4,840,000				
11	#式会社パイオニアガード 大津営業所			6,050,000				
	•		-			-		

## 開札結果表(閲覧用)

入札日時		令和2年3月18日(水) 午後1時40分~						
執行課		公益財団法人大津市公園緑地協会 事業課						
工事(委託)名		皇子が丘公園ほか門扉開閉業務委託						
場所		大津市皇子が丘一丁目ほか						
概要		門扉開閉業務						
期間		令和2年4月1日から令和3年3月31日まで						
契約方法		指名競争入札						
落札額		3,141,710 円						
契約先		株式会社トムソン						
予定	価格	非公表	円					
no	ao 業者名			見積金額(税込)	内消費税額			
1	アイガード有限会社			欠席				
2	株式会社NYS			欠席				
3	3 大戸警備保障株式会社			3,149,025				
4	4 警備開発株式会社 滋賀支社			7,250,100				
5	5 新大阪警備保障株式会社			辞退				
6	6 ジャパン警備保障			辞退				
7	綜合警備保障株式会社 滋賀支社			欠席				
8	株式会社トムソン		落札	3,141,710	285,610			
9	株式会社日本警綜 大津支店			辞退				
10	0 株式会社ハイキューブ			5,316,740				

11	株式会社パイオニアガード 大津営業所		9,666,800		
----	-----------------------	--	-----------	--	--